
LA PARAUL RECE

CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Taietei de casa: 22560.04 g (Faina alba: 15020 g [Contine: Gluten], Ou crud: 7510 g [Contine: Oua],
Sare de masa: 30.04 g ), Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina],
Morcov crud: 2704 g , Ardei gras: 2704 g ), Carne pui: 80 g , Condimente pentru PUI: 0.5 g , Patrunjel
verde: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 942.11 KCal /3941.78 Kj
, Grasimi: 12.27 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide:
168.47 g, Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 35.79 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.81 KCal /856.91 Kj
, Grasimi: 2.67 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 36.62
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 7.78 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina], Morcov crud: 2704 g , Ardei
gras: 2704 g ), Suc de rosii Ciao: 50 g , Bors cu legume si tarate de grau 70g: 15 g (Sare iodata, faina de
grau, corector de aciditate (acid citric), zahar, amidon din cartofi, drojdie deshidratata ?faina de secara,
corector de aciditate (acid citric)?, legume deshidratatate in proportii variabile 4,8% (morcov, ceapa,
pastarnac, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea-soarelui, potentiatori de aroma (monoglutamat de
sodiu, 5 -ribonucleotide disodice), extract de drojdie deshidratata (extract de drojdie, sare), arome (contin
telina), tarate de grau 1,2%, frunze de patrunjel, frunze de telina, condiment (turmeric), colorant
(riboflavine)., Contine: Gluten, Telina) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Sare de masa: 0.2 g ,
Patrunjel verde: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 139.16 KCal /582.31 Kj
, Grasimi: 0.77 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 31.59
g, Zaharuri: 8.81 g, Proteine: 3.88 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Supa de pui cu taietei de casa (460g)

Ciorba de legume (460g)



Valoare energetica: 30.25 KCal /126.59 Kj
, Grasimi: 0.17 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.87 g,
Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina], Morcov crud: 2704 g , Ardei
gras: 2704 g ), Pulpa de vita: 80 g , Suc de rosii Ciao: 50 g , Bors cu legume si tarate de grau 70g: 15 g
(Sare iodata, faina de grau, corector de aciditate (acid citric), zahar, amidon din cartofi, drojdie
deshidratata ?faina de secara, corector de aciditate (acid citric)?, legume deshidratatate in proportii
variabile 4,8% (morcov, ceapa, pastarnac, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea-soarelui, potentiatori
de aroma (monoglutamat de sodiu, 5 -ribonucleotide disodice), extract de drojdie deshidratata (extract de
drojdie, sare), arome (contin telina), tarate de grau 1,2%, frunze de patrunjel, frunze de telina, condiment
(turmeric), colorant (riboflavine)., Contine: Gluten, Telina) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric),
Sare de masa: 0.2 g , Patrunjel verde: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 146.51 KCal /613.03 Kj
, Grasimi: 1.4 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 31.38
g, Zaharuri: 8.75 g, Proteine: 4.42 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31.85 KCal /133.27 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.82 g,
Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina], Morcov crud: 2704 g , Ardei
gras: 2704 g ), Perisoare: 8068 g (Carne tocata porc 5%: 6400 g , Ceapa: 1600 g , Orez risotto : 24 g
[Orez arborio calitatea 1-a.], Oua de gaina: 20 g [Contine: Oua], Sare de masa: 16 g , Piper negru: 8 g ),
Smantana 20%: 80 g (Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Bors cu legume si tarate de
grau 70g: 10 g (Sare iodata, faina de grau, corector de aciditate (acid citric), zahar, amidon din cartofi,
drojdie deshidratata ?faina de secara, corector de aciditate (acid citric)?, legume deshidratatate in
proportii variabile 4,8% (morcov, ceapa, pastarnac, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea-soarelui,
potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5 -ribonucleotide disodice), extract de drojdie
deshidratata (extract de drojdie, sare), arome (contin telina), tarate de grau 1,2%, frunze de patrunjel,
frunze de telina, condiment (turmeric), colorant (riboflavine).), Patrunjel verde: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 311.95 KCal /1305.13 Kj
, Grasimi: 5.07 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide:
23.31 g, Zaharuri: 6.95 g, Proteine: 44.69 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Ciorba de vacuta (460g)

Ciorba de perisoare (460g)



Valoare energetica: 67.81 KCal /283.72 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 5.07 g,
Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 9.71 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Telina, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina], Morcov crud: 2704 g , Ardei
gras: 2704 g ), Fasole boabe: 100 g , Bacon : 80 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Suc de rosii Ciao: 50 g ,
Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Foi dafin : 0.1 g (Foi de dafin.), Piper negru boabe : 0.1 g
(Piper negru boabe., Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 151.1 KCal /632.25 Kj
, Grasimi: 1.65 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 31.86
g, Zaharuri: 8.49 g, Proteine: 4.68 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.85 KCal /137.45 Kj
, Grasimi: 0.36 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.93 g,
Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 1.02 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix de legume: 10816 g (Ceapa: 2704 g , Telina: 2704 g [Contine: Telina], Morcov crud: 2704 g , Ardei
gras: 2704 g ), Paine cu fibre - Painea Casei: 300 g (Contine: Gluten), Fasole boabe: 100 g , Bacon : 80 g
(Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu),
stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant
(nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti,
stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Suc de rosii Ciao: 50 g , Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g
, Foi dafin : 0.1 g (Foi de dafin.), Piper negru boabe : 0.1 g (Piper negru boabe., Poate contine urme de:
Mustar, Seminte de susan, Telina)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 175.85 KCal /735.78 Kj
, Grasimi: 1.75 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 36.73
g, Zaharuri: 8.55 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 38.23 KCal /159.95 Kj
, Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 7.98 g,
Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 1.24 g, Sare: 0.09 g

Ciorba de fasole cu costita afumata (460g)

Ciorba de fasole cu costita in paine (460g)



Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 20%: 100 g (Contine: Lapte), Burta de vita: 80 g , Telina: 80 g (Contine: Telina), Ardei gras:
80 g , Ceapa: 80 g , Morcov fiert: 80 g , Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Otet de alcool etilic 9 grade
1L: 10 g (Otet de alcool etilic.), Sare de masa: 0.2 g , Usturoi granulat : 0.2 g (Usturoi granulat (conține
dioxid de sulf în mod natural)., Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 375.93 KCal /1572.89 Kj
, Grasimi: 24.1 g, Acizi grasi saturati: 0.99 g, Glucide:
22.07 g, Zaharuri: 5.29 g, Proteine: 17.91 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.72 KCal /341.93 Kj
, Grasimi: 5.24 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 4.8 g,
Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 3.89 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

GUSTARI/ MINUTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui: 100 g , Oua de gaina: 100 g (Contine: Oua), Sare de masa iodata 500g: 0.2 g (Sare
de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1037.96 KCal /4342.84 Kj
, Grasimi: 110.69 g, Acizi grasi saturati: 8.99 g, Glucide:
1.1 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.99 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 518.98 KCal /2171.42 Kj
, Grasimi: 55.34 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 0.55
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.49 g, Sare: 0 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciorba de burta (460g)

Oua ochiuri (200g)

Omleta taraneasca (250g)



Oua de gaina: 150 g (Contine: Oua), Bacon : 30 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ardei gras: 20 g , Ceapa: 20 g ,
Ciuperci champignon: 20 g , Ulei floarea soarelui: 0.3 g , Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 359.82 KCal /1505.52 Kj
, Grasimi: 26.05 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide:
6.06 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 26.09 g, Sare: 1.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.93 KCal /602.21 Kj
, Grasimi: 10.42 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.42
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 10.44 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua de gaina: 150 g (Contine: Oua), Cascaval 350g: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi LACTICE
selectionate, cheag, sare. Grasime/substanta uscata: min 45%.), Ulei floarea soarelui: 30 g , Sunca Praga:
20 g (Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i -
Trifosfat pentasodic, Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu,
Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 518.88 KCal /2171.01 Kj
, Grasimi: 47.36 g, Acizi grasi saturati: 11.09 g, Glucide:
2.45 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 21.92 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.55 KCal /868.41 Kj
, Grasimi: 18.94 g, Acizi grasi saturati: 4.44 g, Glucide: 0.98
g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Oua, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Besamel: 12144 g (Faina tip 000 2kg: 5500 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea
graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Oua de gaina: 5500 g [Contine:
Oua], Mustar din Tecuci Clasic 300g: 1100 g [Apa, MUSTAR boabe(18%), otet din alcool, zahar, sare
iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de

Omleta cu sunca si cascaval (250g)

Cascaval pane (200g)



condimente.], Sare de masa: 22 g , Usturoi praf: 11 g , Piper negru macinat 20g: 11 g [Piper negru
macinat.]), Cascaval 350g: 180 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi LACTICE selectionate, cheag,
sare. Grasime/substanta uscata: min 45%.), Pesmet : 100 g (Produs obținut prin măcinarea pâinii albe
(făină de grâu, drojdie, sare).), Faina tip 000 2kg: 50 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 466.87 KCal /1953.45 Kj
, Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide:
68.59 g, Zaharuri: 64.66 g, Proteine: 21.89 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.44 KCal /976.73 Kj
, Grasimi: 5.66 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 34.3
g, Zaharuri: 32.33 g, Proteine: 10.95 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliga: 12040 g (Malai 1kg: 10000 g [Produs obtinut prin macinarea porumbului.], Ulei floarea
soarelui: 2000 g , Sare de masa: 40 g ), Branza burduf: 50 g (Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g
(Contine: Oua), Branza telemea de vaca, maturată Delaco: 50 g (Contine: Lapte), Bacon : 50 g (Piept de
porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori
(trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de
sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu), Cascaval 350g: 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi LACTICE selectionate, cheag,
sare. Grasime/substanta uscata: min 45%.)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1507.68 KCal /6308.21 Kj
, Grasimi: 61.18 g, Acizi grasi saturati: 6.11 g, Glucide:
214.91 g, Zaharuri: 202.29 g, Proteine: 20.5 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430.77 KCal /1802.35 Kj
, Grasimi: 17.48 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
61.4 g, Zaharuri: 57.8 g, Proteine: 5.86 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliga: 6020 g (Malai 1kg: 5000 g [Produs obtinut prin macinarea porumbului.], Ulei floarea
soarelui: 1000 g , Sare de masa: 20 g ), Smantana 20%: 50 g (Contine: Lapte), Branza telemea de vaca,
maturată Delaco: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Bulz ciobanesc (350g)

Mamaliga cu branza si smantana (300g)



Valoare energetica: 1294.98 KCal /5418.24 Kj
, Grasimi: 52.57 g, Acizi grasi saturati: 5.16 g, Glucide:
184.74 g, Zaharuri: 173.81 g, Proteine: 17.26 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 431.66 KCal /1806.08 Kj
, Grasimi: 17.52 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide:
61.58 g, Zaharuri: 57.94 g, Proteine: 5.75 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte

SALATE ANTREU

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 100 g , Ton conserva: 80 g (Contine: Peste), Rosii: 80 g , Porumb conserva: 50 g , Masline
feliate: 50 g , Ceapa: 30 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 354.04 KCal /1481.3 Kj
, Grasimi: 22.83 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
17.77 g, Zaharuri: 2.49 g, Proteine: 17.29 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.15 KCal /423.23 Kj
, Grasimi: 6.52 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 5.08
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 4.94 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza telemea de vaca, maturată Delaco: 80 g (Contine: Lapte), Sunca Praga: 80 g (Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ardei gras: 80 g , Castraveti: 80 g , Rosii: 80 g , Salata verde:
80 g , Ou fiert: 50 g (Contine: Oua), Masline feliate: 50 g , Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 315.3 KCal /1319.2 Kj
, Grasimi: 23.36 g, Acizi grasi saturati: 8.32 g, Glucide: 11.78
g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 15.77 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.08 KCal /376.91 Kj
, Grasimi: 6.67 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide: 3.36 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 4.51 g, Sare: 0.6 g

Salata cu ton (350g)

Salata bulgareasca (350g)



Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Feta 150g: 80 g (Amestec de LAPTE de oaie si capra (max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice,
clorura de calciu, cheag.), Ardei gras: 80 g , Castraveti: 80 g , Rosii: 80 g , Salata verde: 80 g , Masline
feliate: 50 g , Lamaie: 20 g , Ulei de masline: 10 g , Oregano 10g: 0.2 g (Oregano)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 323.25 KCal /1352.47 Kj
, Grasimi: 25.77 g, Acizi grasi saturati: 7.65 g, Glucide:
12.98 g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 11.85 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.36 KCal /386.42 Kj
, Grasimi: 7.36 g, Acizi grasi saturati: 2.19 g, Glucide: 3.71 g,
Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 3.39 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pentru salată Caesar 50ml: 150 g (Ulei de rapiță (45%), apă, oțet 15%, muștar (apă, boabe de muștar,
oțet, sare, zahăr, dextroză, aromă naturală, condimente), brânză 2% (conține ou), gălbenuș de ou
pasteurizat 1.5%, sare, zahăr, amestec de condimente, verdețuri, aromă, agent de îngroșare (gumă xantan,
gumă guar), ardei gras., Contine: Lapte, Mustar, Oua), Piept de pui Fragedo: 100 g , Salata iceberg: 100
g , Parmezan: 80 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 894.29 KCal /3741.72 Kj
, Grasimi: 75.84 g, Acizi grasi saturati: 11.56 g, Glucide:
5.67 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 44.25 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.51 KCal /1069.06 Kj
, Grasimi: 21.67 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 1.62
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 12.64 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata greceasca (350g)

Salata caesar (350g)

Pene Quatro Formaggi (350g)



Paste fainoase penne Barilla: 200 g (Contine: Gluten, Soia, Oua, Poate contine urme de: Gluten), Gran
Cucina Crema da Cucina: 80 g (Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Agenti
anti-aglomeranti: E460 - Celuloză, Antioxidanti: E322 - Lecitine), Branza Gorgonzola 150g: 30 g (Lapte
pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48%
(din care in produs finit 28%).), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Brânză Brie : 20 g (Lapte de vacă
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai Penicillium candidum., Contine: Lapte),
Mozzarella : 20 g (Brânză mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1109.59 KCal /4642.54 Kj
, Grasimi: 38.25 g, Acizi grasi saturati: 19.58 g, Glucide:
148.73 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 46.54 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.03 KCal /1326.44 Kj
, Grasimi: 10.93 g, Acizi grasi saturati: 5.59 g, Glucide:
42.49 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 13.3 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste fainoase penne Barilla: 200 g (Contine: Gluten, Soia, Oua, Poate contine urme de: Gluten), Sos
de rosii cu busuioc 400g: 50 g (Pulpa de rosii 72%, concentrat de rosii 14%, ceapa, ulei de floarea
soarelui, busuioc 2%, zahar, sare, arome naturale.), Bacon : 30 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare,
zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu),
antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ceapa: 20 g ,
Sare de mare: 0.2 g , Piper negru macinat - 365: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 987.94 KCal /4133.52 Kj
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide:
181.93 g, Zaharuri: 3.86 g, Proteine: 35.89 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.27 KCal /1181.01 Kj
, Grasimi: 4.34 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
51.98 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 10.25 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Soia, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste fainoase penne Barilla: 200 g (Contine: Gluten, Soia, Oua, Poate contine urme de: Gluten), Piept
de pui Fragedo: 80 g , Bacon : 50 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de

Penne Matriciana (350g)

Penne Siciliene Al Forno (350g)



întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă,
aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Gran Cucina Crema da Cucina: 50 g (Contine:
Gluten) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză,
Antioxidanti: E322 - Lecitine), Ciuperci champignon: 30 g , Sare de mare: 0.2 g , Piper negru macinat -
365: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 893.43 KCal /3738.09 Kj
, Grasimi: 22.46 g, Acizi grasi saturati: 6.59 g, Glucide:
132.69 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 44.18 g, Sare: 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.26 KCal /1068.03 Kj
, Grasimi: 6.42 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide:
37.91 g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 12.62 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Soia, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 200 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), File de somn: 100 g (Contine: Peste), Rosii cherry: 50 g , Ulei de masline: 20 g ,
Sare de masa: 0.2 g , Usturoi granulat : 0.2 g (Usturoi granulat (conține dioxid de sulf în mod natural).,
Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina), Piper negru: 0.1 g , Busuioc verde: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 815.79 KCal /3413.26 Kj
, Grasimi: 29.41 g, Acizi grasi saturati: 1.51 g, Glucide:
101.24 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 38.43 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.08 KCal /975.22 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 28.93
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 10.98 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Gluten, Oua, Peste

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Seminte de susan, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Paine Toast: 100 g (Contine: Gluten), Ulei de masline: 20 g , Usturoi: 0.2 g , Sare de masa:
0.2 g , Oregano 10g: 0.2 g (Oregano), Piper negru măcinat : 0.1 g (piper negru măcinat.), Busuioc verde:
0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Tagliatelle cu Somon (350g)

Bruschette cu rosii (350g)



Valoare energetica: 508.9 KCal /2129.18 Kj
, Grasimi: 26.4 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 61.01
g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 10.93 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.4 KCal /608.34 Kj
, Grasimi: 7.54 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 17.43
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete nr. 5 Barilla: 200 g , Suc de rosii Ciao: 50 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Sunca Praga
650g: 30 g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu),
sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in
tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant
(nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Vin alb de masa: 25 g , Ciuperci champignon: 20
g , Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 859.23 KCal /3595.04 Kj
, Grasimi: 13.63 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide:
139.16 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 40.67 g, Sare: 1.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.5 KCal /1027.15 Kj
, Grasimi: 3.89 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 39.76
g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 11.62 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete nr. 5 Barilla: 200 g , Bacon : 80 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză),
agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic),
aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ou de gaina: 50 g (Contine: Oua), Gran
Cucina Crema da Cucina: 50 g (Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Agenti
anti-aglomeranti: E460 - Celuloză, Antioxidanti: E322 - Lecitine), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte),
Sare de masa: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1038.91 KCal /4346.78 Kj
, Grasimi: 40.22 g, Acizi grasi saturati: 12.07 g, Glucide:
119.59 g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 48.77 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Spaghette Milanese (350g)

Spaghette Carbonara (350g)



Valoare energetica: 296.83 KCal /1241.94 Kj
, Grasimi: 11.49 g, Acizi grasi saturati: 3.45 g, Glucide:
34.17 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 13.94 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete nr. 5 Barilla: 200 g , Masline feliate: 50 g , Piept de pui Fragedo: 50 g , Suc de rosii cu oregano
si busuioc 500ml: 50 g (Suc de rosii din suc concentrat de rosii concentrat 99.4%, sare, condimente:
oregano 0.08%, busuioc 0.02%.), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Ceapa: 30 g , Ardei gras: 30 g , Sare
de masa: 0.2 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 768.27 KCal /3214.43 Kj
, Grasimi: 15.83 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide:
116.29 g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 38.18 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.5 KCal /918.41 Kj
, Grasimi: 4.52 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 33.23
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 10.91 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete nr. 5 Barilla: 200 g , Ulei de masline: 30 g , Usturoi: 0.2 g , Peperoncini: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1400.49 KCal /5859.62 Kj
, Grasimi: 51.67 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
204.36 g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 38.01 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 400.14 KCal /1674.18 Kj
, Grasimi: 14.76 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 58.39
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete nr. 5 Barilla: 200 g , Mix fructe de mare negro: 100 g (Contine: Peste), Rosii cherry: 50 g ,
Usturoi: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g , Sare de masa: 0.1 g , Busuioc: 0.1 g

Spaghette Primavera (350g)

Spaghete Aglio,olio e peperoncini (350g)

Spaghete cu Fructe de mare (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 825.41 KCal /3453.5 Kj
, Grasimi: 11.98 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 136.63
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 43.11 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.83 KCal /986.71 Kj
, Grasimi: 3.42 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 39.04 g,
Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 12.32 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Peste

PESTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban de mare la gratar: 400 g (Contine: Peste), Lamaie: 20 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 656.54 KCal /2746.95 Kj
, Grasimi: 29.37 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.67
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 90.82 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.14 KCal /686.74 Kj
, Grasimi: 7.34 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.92 g,
Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 22.71 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii crude: 200 g (Contine: Peste), Lamaie: 20 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Vin alb de
masa: 10 g , Sare de mare: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 335.86 KCal /1405.21 Kj
, Grasimi: 21.03 g, Acizi grasi saturati: 11.79 g, Glucide:
9.61 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 25.21 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.34 KCal /562.09 Kj
, Grasimi: 8.41 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide: 3.84
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 10.08 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Peste, Lapte

Biban de mare la gratar (400g)

Midii in sos de vin (250g)

Saramura de crap (700g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Crap: 300 g (Contine: Peste), Ardei gras: 80 g , Rosii: 80 g , Ardei iute: 20 g , Patrunjel verde: 0.2 g ,
Boia iute 36g: 0.2 g (Boia de ardei iute.), Usturoi: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 613.26 KCal /2565.85 Kj
, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide:
12.66 g, Zaharuri: 3.87 g, Proteine: 80.42 g, Sare: 0.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.61 KCal /366.55 Kj
, Grasimi: 3.58 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 1.81 g,
Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 11.49 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 300 g (Contine: Crustacee, Peste), Lamaie: 20 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte),
Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 384.7 KCal /1609.56 Kj
, Grasimi: 17.59 g, Acizi grasi saturati: 11.19 g, Glucide:
1.74 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 56.51 g, Sare: 0.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.23 KCal /536.52 Kj
, Grasimi: 5.86 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 0.58
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 18.84 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar: 300 g (Contine: Peste, Moluste), Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare de mare: 0.2 g , Piper negru:
0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 352.56 KCal /1475.08 Kj
, Grasimi: 13.71 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide:
9.05 g, Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 45.26 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.52 KCal /491.69 Kj
, Grasimi: 4.57 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 3.02
g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 15.09 g, Sare: 0.06 g

Creveti (300g)

Calamar la gratar (300g)



Alergeni: Peste, Moluste

Cantitate ingrediente pentru o portie

pastrav la gratar: 400 g , Lamaie: 20 g , Ulei floarea soarelui: 0.5 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru:
0.1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 386.2 KCal /1615.83 Kj
, Grasimi: 11.94 g, Acizi grasi saturati: 7.65 g, Glucide: 1.77
g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 68.66 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.55 KCal /403.96 Kj
, Grasimi: 2.98 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 0.44 g,
Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 17.16 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

pastrav la gratar: 400 g , Vinete: 40 g , Dovlecei: 40 g , Ardei gras: 40 g , Morcov crud: 40 g , Rosii: 40 g
, Lamaie: 20 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 651.43 KCal /2725.54 Kj
, Grasimi: 18.02 g, Acizi grasi saturati: 11.68 g, Glucide:
17.67 g, Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 107.53 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.38 KCal /302.84 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 1.96 g,
Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 11.95 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 400 g (Contine: Peste), Lamaie: 20 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 344.38 KCal /1440.88 Kj
, Grasimi: 3.48 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.77 g,
Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 72.17 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Pastrav la gratar cu lamaie (400g)

Pastrav pe pat de legume (900g)

Dorada la gratar cu lamaie (400g)



Valoare energetica: 86.1 KCal /360.22 Kj
, Grasimi: 0.87 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.44 g,
Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 18.04 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon la gratar: 400 g (Contine: Peste), Lamaie: 20 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 462.39 KCal /1934.64 Kj
, Grasimi: 19.09 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.58
g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 64.93 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.6 KCal /483.66 Kj
, Grasimi: 4.77 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.39 g,
Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 16.23 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Peste

SPECIALITATILE CASEI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coaste de porc marinate : 500 g (Carne de porc 87%, pastă de tomate, zahăr, melasă, oțet, sare, usturoi,
semințe de muștar, morcov, ardei iute, hidrolizat de proteine vegetale, boabe de soia, amidon din cartofi,
amidon din grâu, amidon din porumb, stabilizatori (gumă de guar, gumă xantan), ierburi și condimente
(țelină, coriandru, semințe de susan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid acetic, acid
lactic), corector de aciditate (acid citric), aromă, potentatori de aromă (glutamat de sodiu, guanilat
dfisodic, inozinat disodic) maltodextrina, grăsime de palmier netratata, extract de drojdie, lactoză(lapte),
extract de carne, îndulcitori (zaharină, neohesperidina), colorant (caramel sulfit de amoniu. Ingrediente
sos barbecue: zahăr, apă, pastă de roșii, suc de ananas din concentrat, oțet balsamic, amestec de whiskey,
sirop de zahăr caramelizat, condimente, sare, amidon modificat de porumb, aromă naturală, aromă de
fum., Contine: Arahide, Mustar, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Dioxidul de sulf si
sulfiții)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1050 KCal /4393.2 Kj
, Grasimi: 67.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16 g,
Zaharuri: 13 g, Proteine: 94.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210 KCal /878.64 Kj
, Grasimi: 13.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.2 g,
Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 18.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: Arahide, Mustar, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Somon la gratar cu lamaie (400g)

Coasta de porc la garatr (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

COCOSEL DE MUNTE: 22054550 g (CARTOFI PIURE: 21875000 g (Piure de cartofi: 21875000 g ),
Carne pasare: 175000 g , Ulei: 3500 g , Sare: 1050 g ), Condimente pentru pui : 0.5 g (Sare, usturoi
13.2%, muștar alb 6.4%, boia de ardei dulce, morcov, coriandru, schinduc, chimen, chili, curcuma,
scorțișoară., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 311.26 KCal /1302.21 Kj
, Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi saturati: 2.21 g, Glucide:
52.22 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.93 KCal /372.06 Kj
, Grasimi: 2.9 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 14.92 g,
Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 1.77 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliga: 12040 g (Malai 1kg: 10000 g [Produs obtinut prin macinarea porumbului.], Ulei floarea
soarelui: 2000 g , Sare de masa: 40 g ), Telemea de vaca: 5050 g (Contine: Lapte), Ceafa porc: 100 g ,
Mozzarella : 50 g (Brânză mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte),
Branza de burduf 300g: 50 g (Cas din lapte de vaca pasteurizat, branzeturi maturate, sare.), Oua de gaina:
50 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1926.5 KCal /8060.53 Kj
, Grasimi: 91.82 g, Acizi grasi saturati: 5.68 g, Glucide:
217.12 g, Zaharuri: 204.4 g, Proteine: 49.56 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 385.3 KCal /1612.11 Kj
, Grasimi: 18.36 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide:
43.42 g, Zaharuri: 40.88 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger de vita Black Angus*: 220 g , Chifla burger: 100 g , Sos Burger: 50 g (Contine: Mustar, Oua),
Bacon : 25 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de
sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum,
conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti,

Cocosel regal la ceaun (350g)

Mamaliga la cuptor Papapra (500g)

Burger Black Angus Clasic (700g)



stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Castraveti in otet 680g: 25 g (Castraveti (min.50%), apa, sare, zahar,
acid acetic (E260), usturoi, verdeata, seminte de MUSTAR, foi de dafin, ardei iute, piper.), Rosii: 25 g ,
Cascaval Cedar clasic Hochland: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1688.84 KCal /7066.12 Kj
, Grasimi: 115.39 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide:
29.35 g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 117.1 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.26 KCal /1009.45 Kj
, Grasimi: 16.48 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide:
4.19 g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 16.73 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de pui Agricola*: 220 g , Chifla burger: 100 g , Sos Burger: 50 g (Contine: Mustar, Oua),
Castraveti in otet 680g: 25 g (Castraveti (min.50%), apa, sare, zahar, acid acetic (E260), usturoi,
verdeata, seminte de MUSTAR, foi de dafin, ardei iute, piper.), Rosii: 25 g , Cascaval Cedar clasic
Hochland: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1703.15 KCal /7125.98 Kj
, Grasimi: 101.4 g, Acizi grasi saturati: 5.95 g, Glucide:
87.05 g, Zaharuri: 11.38 g, Proteine: 93.59 g, Sare: 5.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.31 KCal /1018 Kj
, Grasimi: 14.49 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 12.44
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 13.37 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger de vita Black Angus*: 220 g , Chifla burger: 100 g , Ou de gaina prajit: 50 g (Contine: Oua), Sos
Burger: 50 g (Contine: Mustar, Oua), Bacon : 25 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Castraveti in otet 680g: 25 g
(Castraveti (min.50%), apa, sare, zahar, acid acetic (E260), usturoi, verdeata, seminte de MUSTAR, foi
de dafin, ardei iute, piper.), Rosii: 25 g , Cascaval Cedar clasic Hochland: 20 g (Contine: Lapte)

Chicken Burger (700g)

Burger American cu ou (700g)



Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1658.08 KCal /6937.41 Kj
, Grasimi: 114.58 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide:
27.12 g, Zaharuri: 9.85 g, Proteine: 114.98 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.87 KCal /991.06 Kj
, Grasimi: 16.37 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 3.87
g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 16.43 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Oua, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger de vita Black Angus*: 220 g , Chifla burger: 100 g , Sos Sweet Chilli: 60 g (zahar, apa, suc de
ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Sos
Burger: 50 g (Contine: Mustar, Oua), Bacon : 25 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Castraveti in otet 680g: 25 g
(Castraveti (min.50%), apa, sare, zahar, acid acetic (E260), usturoi, verdeata, seminte de MUSTAR, foi
de dafin, ardei iute, piper.), Rosii: 25 g , Cascaval Cedar clasic Hochland: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1642.23 KCal /6871.09 Kj
, Grasimi: 102.36 g, Acizi grasi saturati: 2.81 g, Glucide:
61.36 g, Zaharuri: 36.79 g, Proteine: 104.36 g, Sare: 4.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.6 KCal /981.58 Kj
, Grasimi: 14.62 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 8.77 g,
Zaharuri: 5.26 g, Proteine: 14.91 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

*provenit din produse congelate

PREPARATE DE PUI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger Chilly (700g)

Pui cu smantana si ciuperci (300g)



Piept de pui Fragedo: 200 g , Ciuperci champignon: 100 g , Gran Cucina Crema da Cucina: 80 g , Sare de
masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 289.87 KCal /1212.8 Kj
, Grasimi: 12.48 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide: 8.46
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 36.41 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.62 KCal /404.27 Kj
, Grasimi: 4.16 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 2.82 g,
Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 12.14 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi golden wedges : 200 g (Cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%)., Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Piept de pui Fragedo: 200 g , Tortilla : 126 g (Faina de GRAU(55%),apa,
grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez, Contine: Gluten) (Umectantii: E422 - Glicerol,
Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive,
Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), Mozzarella : 100 g (Brânză mozzarella (lapte, sare,
culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Bacon : 80 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare,
zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu),
antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sos samourai:
60 g (ulei de floarea soarelui(35%), apa, praf de OU(2%), acid acetic diluat 9, zahar, sare, MUSTAR,
condimente(piper, marar, patrunjel), aroma ardei iute, boia iute, extract paprika, Contine: Mustar, Oua)
(Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270
- Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Gran Cucina Crema da
Cucina: 15 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1024.88 KCal /4288.06 Kj
, Grasimi: 54.05 g, Acizi grasi saturati: 4.79 g, Glucide:
72.8 g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 60.82 g, Sare: 5.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.98 KCal /857.61 Kj
, Grasimi: 10.81 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide:
14.56 g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 12.16 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Qesadilla de pui (500g)

Pui imperial (500g)



Piept de pui Fragedo: 200 g , Cartofi golden wedges : 150 g (Cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui
(4%)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Sos gorgonzola: 80 g , Ardei gras: 80 g ,
Cascaval 350g: 80 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi LACTICE selectionate, cheag, sare.
Grasime/substanta uscata: min 45%.), Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 511.4 KCal /2139.68 Kj
, Grasimi: 7.76 g, Acizi grasi saturati: 11.64 g, Glucide:
29.94 g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 39.66 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.28 KCal /427.94 Kj
, Grasimi: 1.55 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 5.99
g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 7.93 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de pui Fragedo: 200 g , Ceapa: 80 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 226.26 KCal /946.66 Kj
, Grasimi: 9.41 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide: 8.92
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 27.11 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.13 KCal /473.33 Kj
, Grasimi: 4.71 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 4.46
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 13.55 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de cartofi: 40060 g (Cartofi albi: 30000 g , Unt 82% : 6000 g [unt, Contine: Lapte], Lapte 3.5%:
4000 g [Contine: Lapte], Sare de masa: 40 g , Piper negru: 20 g ), Pulpe de pui Fragedo: 200 g , Sos de
rosii: 100 g , Ceapa: 80 g , Ardei gras: 80 g , Sare de masa: 0.2 g , Usturoi: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 509.32 KCal /2131.01 Kj
, Grasimi: 38.3 g, Acizi grasi saturati: 27.04 g, Glucide:
36.77 g, Zaharuri: 5.63 g, Proteine: 7.71 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Ficatei Lyonezi (200g)

Ostropel de pui cu piure (300g)



Valoare energetica: 169.77 KCal /710.34 Kj
, Grasimi: 12.77 g, Acizi grasi saturati: 9.01 g, Glucide:
12.26 g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 2.57 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui Fragedo: 200 g , Sos de rosii - Divella: 100 g , Pesmet : 80 g (Produs obținut prin măcinarea
pâinii albe (făină de grâu, drojdie, sare).), Parmezan: 80 g (Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g (Contine:
Oua), Mozzarella : 50 g (Brânză mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 838.79 KCal /3509.49 Kj
, Grasimi: 40.19 g, Acizi grasi saturati: 14.77 g, Glucide:
49.21 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 68.76 g, Sare: 1.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.7 KCal /877.37 Kj
, Grasimi: 10.05 g, Acizi grasi saturati: 3.69 g, Glucide: 12.3
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 17.19 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Besamel: 14683.2 g (Faina tip 000 2kg: 6650 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea
graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Oua de gaina: 6650 g [Contine:
Oua], Mustar din Tecuci Clasic 300g: 1330 g [Apa, MUSTAR boabe(18%), otet din alcool, zahar, sare
iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de
condimente.], Sare de masa: 26.6 g , Usturoi praf: 13.3 g , Piper negru macinat 20g: 13.3 g [Piper negru
macinat.]), Piept de pui Fragedo: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 466.9 KCal /1953.56 Kj
, Grasimi: 11.47 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
67.68 g, Zaharuri: 64.92 g, Proteine: 22.48 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.45 KCal /976.78 Kj
, Grasimi: 5.74 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 33.84
g, Zaharuri: 32.46 g, Proteine: 11.24 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pollo Prmegiano (400g)

Snitel de pui Parissiene (200g)

Piept de pui shangai (200g)



Besamel: 14683.2 g (Faina tip 000 2kg: 6650 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea
graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Oua de gaina: 6650 g [Contine:
Oua], Mustar din Tecuci Clasic 300g: 1330 g [Apa, MUSTAR boabe(18%), otet din alcool, zahar, sare
iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de
condimente.], Sare de masa: 26.6 g , Usturoi praf: 13.3 g , Piper negru macinat 20g: 13.3 g [Piper negru
macinat.]), Piept de pui Fragedo: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 466.9 KCal /1953.56 Kj
, Grasimi: 11.47 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
67.68 g, Zaharuri: 64.92 g, Proteine: 22.48 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.45 KCal /976.78 Kj
, Grasimi: 5.74 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 33.84
g, Zaharuri: 32.46 g, Proteine: 11.24 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 200 g , Sos de rosii - Divella: 50 g , Cascaval 350g: 50 g (LAPTE de vaca
pasteurizat, culturi LACTICE selectionate, cheag, sare. Grasime/substanta uscata: min 45%.), Sunca
Praga: 50 g (Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori:
E451i - Trifosfat pentasodic, Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat
de sodiu, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci champignon: 20 g , Sare de masa:
0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 173.75 KCal /726.96 Kj
, Grasimi: 3.21 g, Acizi grasi saturati: 6.67 g, Glucide: 3.12
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 32.87 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.5 KCal /290.79 Kj
, Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 1.25 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 13.15 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 180 g , Vinete: 80 g , Ardei gras: 80 g , Sos de soia 500ml: 60 g (Apă, boabe de
soia, grâu, sare., Contine: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții), Sos Sweet Chilli: 60 g (zahar, apa, suc de
ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă

Valdostana de pui (250g)

Pui Chinezesc (500g)



de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat),
Morcov crud: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 353.84 KCal /1480.46 Kj
, Grasimi: 2.47 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide:
39.31 g, Zaharuri: 24.24 g, Proteine: 41.91 g, Sare: 10.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.77 KCal /296.09 Kj
, Grasimi: 0.49 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 7.86 g,
Zaharuri: 4.85 g, Proteine: 8.38 g, Sare: 2.18 g

Alergeni: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 200 g , Sos gorgonzola: 180 g , Gran Cucina Crema da Cucina: 120 g , Sare de
masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 432.27 KCal /1808.61 Kj
, Grasimi: 11.83 g, Acizi grasi saturati: 9.3 g, Glucide: 5.16
g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 23.46 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.91 KCal /723.44 Kj
, Grasimi: 4.73 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 2.06
g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 9.38 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -

PREPARATE DIN PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliga: 12040 g (Malai 1kg: 10000 g [Produs obtinut prin macinarea porumbului.], Ulei floarea
soarelui: 2000 g , Sare de mare: 40 g ), Pulpa de porc: 100 g , Telemea de vaca: 80 g (Contine: Lapte),
Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Sos de rosii - Divella: 30 g , Carnat cabanos: 30 g (carne de
porc,carne de vita,slanina,proteina vegetala din doia,apa,sare,condimente,arome,dextroza, Contine: Soia)
(Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E1200 -
Polidextroză, E450 - Difosfați, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Bacon : 30 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de
întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă,
aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 20 g , Sare de masa:
0.2 g , Usturoi: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Pollo gorgonzola (250g)

Tochitura Haiduceasca (450g)



Valoare energetica: 1931.54 KCal /8081.67 Kj
, Grasimi: 78.69 g, Acizi grasi saturati: 7.33 g, Glucide:
273.89 g, Zaharuri: 257.79 g, Proteine: 26.8 g, Sare: 1.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 429.23 KCal /1795.93 Kj
, Grasimi: 17.49 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide:
60.86 g, Zaharuri: 57.29 g, Proteine: 5.96 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 200 g , Wau pastrama de oaie: 80 g , Ardei gras: 50 g , Ceapa: 50 g , Ficat de pui Fragedo: 50
g , Ciuperci champignon: 20 g , Piper negru: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 557.84 KCal /2334.01 Kj
, Grasimi: 26.76 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
8.98 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 73.72 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.46 KCal /583.5 Kj
, Grasimi: 6.69 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 2.24 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 18.43 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan dezosat: 300 g (Ciolan de porc dezosa 85%, apa, sare,stabilizatori(trifosfati), zaharuri(lactoza,
dextroza, glucoza), antioxidanti (eritorbat de sodiu), arome naturale, proteina animala din porc, fibra
vegetala, proteina din LAPTE, usturoi, conservant (nitrit de sodiu). Pentru afumarea acestiu produs s-a
folosit fum natural din lemn de fag.), Ceapa: 100 g , Iahnie de fasole 400g: 100 g (Apa, fasole alba boabe
45%, morcovi, ceapa, ardei, ulei vegetal nehidrogenat de floarea-soarelui, faina alba de GRAU, pasta de
tomate, sare iodata, condimente naturale.), Bulion : 80 g (Concentrat de tomate, sare iodată.), Marar: 0.2
g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 862.85 KCal /3610.13 Kj
, Grasimi: 42.66 g, Acizi grasi saturati: 16.76 g, Glucide:
50.01 g, Zaharuri: 36.26 g, Proteine: 69.75 g, Sare: 10.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.26 KCal /515.73 Kj
, Grasimi: 6.09 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide: 7.14
g, Zaharuri: 5.18 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 1.44 g

Tigaie Picanta (400g)

Ciolan de porc cu fasole (700g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

file de porc tesco: 200 g , Mozzarella : 50 g (Brânză mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag
microbian)., Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Rosii: 30 g , Ulei de floarea-soarelui
1L: 20 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat la rece de floarea soarelui.), Faina 550: 20
g (Contine: Gluten), Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 459.47 KCal /1922.39 Kj
, Grasimi: 26.69 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide:
11.63 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 43.37 g, Sare: 2.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.79 KCal /768.95 Kj
, Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 4.65
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 17.35 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

file de porc tesco: 200 g , Cascaval 350g: 80 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi LACTICE
selectionate, cheag, sare. Grasime/substanta uscata: min 45%.), Sunca Praga 650g: 30 g (Pulpa de porc
din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza),
proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de
ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana
artificiala necomestibila.), Ciuperci champignon: 30 g , Sos de rosii - Divella: 20 g , Sare de masa: 0.2 g ,
Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 222.78 KCal /932.11 Kj
, Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 12.51 g, Glucide: 3.84
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 40.39 g, Sare: 3.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.26 KCal /310.7 Kj
, Grasimi: 1.8 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 1.28 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: -

PREPARATE LA GRATAR

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de porc Palermo (250g)

File de porc Valdostana (300g)

Piept de pui la grata (250g)



Piept de pui Fragedo: 200 g , Condimente pentru pui : 0.5 g (Sare, usturoi 13.2%, muștar alb 6.4%, boia
de ardei dulce, morcov, coriandru, schinduc, chimen, chili, curcuma, scorțișoară., Contine: Mustar, Poate
contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 235.34 KCal /984.65 Kj
, Grasimi: 2.77 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 0.15
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 51.85 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.13 KCal /393.86 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 0.06 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.74 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui Fragedo: 250 g , Condimente pentru pui : 0.5 g (Sare, usturoi 13.2%, muștar alb 6.4%, boia
de ardei dulce, morcov, coriandru, schinduc, chimen, chili, curcuma, scorțișoară., Contine: Mustar, Poate
contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 377.49 KCal /1579.4 Kj
, Grasimi: 20.81 g, Acizi grasi saturati: 8.53 g, Glucide: 1.24
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 46.15 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.99 KCal /631.76 Kj
, Grasimi: 8.32 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.46 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 250 g , Condimente pentru carnea de porc - Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 565.18 KCal /2364.71 Kj
, Grasimi: 34.98 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
0.11 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 59.95 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Pulpa de pui la gratar (250g)

Ceafa de porc la gratar (250g)



Valoare energetica: 226.07 KCal /945.88 Kj
, Grasimi: 13.99 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.04 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.98 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

file de porc tesco: 250 g , Condimente de pui Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 282.72 KCal /1182.89 Kj
, Grasimi: 6.77 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 1.81
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 54.18 g, Sare: 3.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.09 KCal /473.16 Kj
, Grasimi: 2.71 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 0.72 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 21.67 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Scaricica de porc marinata: 250 g , Condimente pentru carnea de porc - Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 575.16 KCal /2406.47 Kj
, Grasimi: 42.47 g, Acizi grasi saturati: 16.98 g, Glucide:
3.35 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 44.48 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.06 KCal /962.59 Kj
, Grasimi: 16.99 g, Acizi grasi saturati: 6.79 g, Glucide: 1.34
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 17.79 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 250 g , Ardei gras: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa: 50 g , Condimente pentru
carnea de porc - Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 381.59 KCal /1596.58 Kj
, Grasimi: 22.13 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide:
6.22 g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 38.75 g, Sare: 0.09 g

File de porc la gratar (250g)

Scaricica de porc la gratar (250g)

Frigarui de porc la gratar (250g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.64 KCal /638.63 Kj
, Grasimi: 8.85 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.49
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 15.5 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 250 g , Ardei gras: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa: 50 g , Condimente
pentru carnea de porc - Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 175.6 KCal /734.71 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 6.27 g,
Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 33.71 g, Sare: 0.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.24 KCal /293.88 Kj
, Grasimi: 0.8 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 2.51 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 13.48 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de berbecuți feliate: 250 g , Condimente pentru carnea de porc - Kamis: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 567.67 KCal /2375.15 Kj
, Grasimi: 34.48 g, Acizi grasi saturati: 15.98 g, Glucide:
0.11 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 64.19 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.07 KCal /950.06 Kj
, Grasimi: 13.79 g, Acizi grasi saturati: 6.39 g, Glucide: 0.04
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 25.68 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mici: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Frigarui de pui (250g)

Cotlete de berbecut la gratar (250g)

Mici 100g/buc (100g)



Valoare energetica: 330 KCal /1380.72 Kj
, Grasimi: 30 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 15 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 330 KCal /1380.72 Kj
, Grasimi: 30 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 15 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

PLATOURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi boieresti: 64120 g (Cartofi albi: 60000 g , Ulei de palmier: 4000 g [oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a] (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Patrunjel verde: 40 g , Usturoi: 40 g , Condimente pentru
cartofi prăjiți : 40 g [Sare, usturoi, coriandru, cimbru, maghiran, muștar alb 6%, boia de ardei dulce 5%,
mărar, chili, piper negru., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina]),
Muraturi asortate: 300 g , Mici: 200 g , Piept porc: 100 g , Wau pastrama de oaie: 100 g , Carnat cabanos:
100 g (carne de porc,carne de vita,slanina,proteina vegetala din
doia,apa,sare,condimente,arome,dextroza, Contine: Soia) (Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, E450 - Difosfați, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Piept de pui Fragedo: 100 g ,
Ceafa porc: 100 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 1461.74 KCal /6115.86 Kj
, Grasimi: 77.17 g, Acizi grasi saturati: 34.76 g, Glucide:
174.42 g, Zaharuri: 26.72 g, Proteine: 21.31 g, Sare: 0.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.81 KCal /509.65 Kj
, Grasimi: 6.43 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 14.54
g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Mustar, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi boieresti: 128240 g (Cartofi albi: 120000 g , Ulei de palmier: 8000 g [oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a] (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Patrunjel verde: 80 g , Usturoi: 80 g , Condimente pentru
cartofi prăjiți : 80 g [Sare, usturoi, coriandru, cimbru, maghiran, muștar alb 6%, boia de ardei dulce 5%,
mărar, chili, piper negru., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina]),
Muraturi asortate: 400 g , Mici: 400 g , Piept porc: 200 g , Wau pastrama de oaie: 200 g , Carnat cabanos:
200 g (carne de porc,carne de vita,slanina,proteina vegetala din
doia,apa,sare,condimente,arome,dextroza, Contine: Soia) (Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă,

Platoul casei de 2 persoane (1200g)

Platoul casei de 4 persoane (2000g)



Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, E450 - Difosfați, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Piept de pui Fragedo: 200 g ,
Ceafa porc: 200 g

Valori nutritionale / portie (2000g)

Valoare energetica: 2439.43 KCal /10206.45 Kj
, Grasimi: 128.8 g, Acizi grasi saturati: 58.03 g, Glucide:
291.03 g, Zaharuri: 44.6 g, Proteine: 35.55 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.97 KCal /510.32 Kj
, Grasimi: 6.44 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 14.55
g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Mustar, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi boieresti: 64120 g (Cartofi albi: 60000 g , Ulei de palmier: 4000 g [oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a] (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Patrunjel verde: 40 g , Usturoi: 40 g , Condimente pentru
cartofi prăjiți : 40 g [Sare, usturoi, coriandru, cimbru, maghiran, muștar alb 6%, boia de ardei dulce 5%,
mărar, chili, piper negru., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina]),
Muraturi asortate: 300 g , Aripioare de pui: 120 g , Ficatei de pui crud: 100 g , Crispy bites : 100 g (Piept
de pui (60 % ), pane [făină de grâu (gluten), sare, agent de creștere (carbonat de amoniu, difosfați de
sodiu, carbonat acid de sodiu), făină de porumb, amidon de grâu (gluten), gluten de grâu, potențiator de
aromă (monoglutamat de sodiu), condimente (piper negru, paprika), usturoi pudră, extract de drojdie,
colorant (extract de paprika), apă], apă, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, stabilizatori
(di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu,
carbonat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), agent de îngroșare (gumă xantan),
maltodextrină, transglutaminază., Contine: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de:
Lapte, Mustar, Seminte de susan), Pulpa de pui: 100 g , Piept de pui Fragedo: 100 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 1447.58 KCal /6056.6 Kj
, Grasimi: 75.61 g, Acizi grasi saturati: 34.42 g, Glucide:
175.06 g, Zaharuri: 26.84 g, Proteine: 20.59 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.63 KCal /504.72 Kj
, Grasimi: 6.3 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide: 14.59
g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Mustar, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina, Mustar, Seminte de susan

GARNITURI

Platou mix de pui de 2 persoane (1200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi golden wedges : 250 g (Cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%)., Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 332.5 KCal /1391.18 Kj
, Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 51.25 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133 KCal /556.47 Kj
, Grasimi: 4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20.5 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dulci prajiti: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 333.85 KCal /1396.83 Kj
, Grasimi: 13.15 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide:
49.25 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.63 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.54 KCal /558.73 Kj
, Grasimi: 5.26 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 19.7
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.85 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , Bacon : 30 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de
întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă,
aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ulei de floarea-soarelui 1L: 20 g (90% ulei
rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat la rece de floarea soarelui.), Ceapa: 20 g , Condimente pentru
cartofi prăjiți : 2 g (Sare, usturoi, coriandru, cimbru, maghiran, muștar alb 6%, boia de ardei dulce 5%,
mărar, chili, piper negru., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina),
Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Cartofi wedges (250g)

Cartofi prajiti (250g)

Cartofi taranesti (250g)



Valoare energetica: 375.53 KCal /1571.21 Kj
, Grasimi: 24.58 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide:
31.33 g, Zaharuri: 5.21 g, Proteine: 7.87 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.21 KCal /628.48 Kj
, Grasimi: 9.83 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 12.53
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 3.15 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 300 g , Ulei de palmier: 20 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent
antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan),
Patrunjel verde: 0.2 g , Usturoi: 0.2 g , Condimente pentru cartofi prăjiți : 0.2 g (Sare, usturoi, coriandru,
cimbru, maghiran, muștar alb 6%, boia de ardei dulce 5%, mărar, chili, piper negru., Contine: Mustar,
Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 302.39 KCal /1265.22 Kj
, Grasimi: 15.84 g, Acizi grasi saturati: 7.25 g, Glucide:
36.84 g, Zaharuri: 5.65 g, Proteine: 3.96 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.96 KCal /506.09 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 14.74
g, Zaharuri: 2.26 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Basmati : 200 g (Orez basmati calitatea 1-a), Ciuperci champignon: 80 g , Morcov crud: 80 g ,
Ardei gras: 80 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 10 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat
la rece de floarea soarelui.), Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 567.68 KCal /2375.17 Kj
, Grasimi: 7.66 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide:
112.56 g, Zaharuri: 3.6 g, Proteine: 12.8 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.23 KCal /791.72 Kj
, Grasimi: 2.55 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 37.52
g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 4.27 g, Sare: 0.07 g

Cartofi boieresti (250g)

Orez cu legume (300g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei: 200 g , Rosii: 100 g , Ceapa rosie: 100 g , Vinete: 100 g , Ciuperci champignon: 80 g , Acetino
crema con aceto balsamico: 10 g , Ulei de masline: 10 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g ,
Oregano: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 231.62 KCal /969.05 Kj
, Grasimi: 11.1 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 31.3
g, Zaharuri: 10.12 g, Proteine: 6.93 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 38.6 KCal /161.51 Kj
, Grasimi: 1.85 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.22 g,
Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 1.15 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dulci fierti: 200 g , Unt 82% : 5 g (unt, Contine: Lapte), Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2
g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 184.63 KCal /772.52 Kj
, Grasimi: 4.04 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide: 35.09
g, Zaharuri: 5.88 g, Proteine: 2.25 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.32 KCal /386.26 Kj
, Grasimi: 2.02 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 17.55
g, Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 1.12 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 200 g , Ceapa: 50 g , Usturoi: 20 g , Vin alb de masa: 10 g , Ulei de floarea-
soarelui 1L: 10 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat la rece de floarea soarelui.),
Patrunjel verde: 0.2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 136.34 KCal /570.42 Kj
, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 15.13
g, Zaharuri: 3.92 g, Proteine: 4.24 g, Sare: 0.14 g

Legume la gratar (600g)

Cartofi natur (200g)

Sote de ciuperci (200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68.17 KCal /285.21 Kj
, Grasimi: 3.56 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 7.57 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 2.12 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 200 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 10 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui,
10% ulei presat la rece de floarea soarelui.), Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 132.15 KCal /552.91 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 9.57 g,
Zaharuri: 4.21 g, Proteine: 4.19 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 66.08 KCal /276.46 Kj
, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 4.78 g,
Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 2.1 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 150 g , Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Lapte 3.5%: 20 g (Contine: Lapte), Sare de
masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 341.55 KCal /1429.01 Kj
, Grasimi: 25.73 g, Acizi grasi saturati: 18.2 g, Glucide:
24.7 g, Zaharuri: 3.77 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.77 KCal /714.5 Kj
, Grasimi: 12.87 g, Acizi grasi saturati: 9.1 g, Glucide: 12.35
g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix legume mexicane congelate*: 200 g , Usturoi: 2 g , Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Ciuperci la gratar (200g)

Piure de cartofi (200g)

Legume mexicane (200g)



Valoare energetica: 145.57 KCal /609.04 Kj
, Grasimi: 0.8 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 28.99 g,
Zaharuri: 8.18 g, Proteine: 8.44 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.78 KCal /304.52 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 14.49 g,
Zaharuri: 4.09 g, Proteine: 4.22 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 80 g , Castraveti: 80 g , Rosii: 80 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 20 g (90% ulei rafinat de
floarea-soarelui, 10% ulei presat la rece de floarea soarelui.), Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 159.72 KCal /668.28 Kj
, Grasimi: 14.43 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 7.46
g, Zaharuri: 2.09 g, Proteine: 1.51 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.86 KCal /334.14 Kj
, Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 3.73 g,
Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 0.75 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 20 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat la
rece de floarea soarelui.), Sare de masa: 0.2 g , Piper negru: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 183.08 KCal /765.97 Kj
, Grasimi: 17.03 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 7.14
g, Zaharuri: 2.21 g, Proteine: 1.64 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.54 KCal /382.99 Kj
, Grasimi: 8.52 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 3.57 g,
Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 0.82 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Salata de vara (200g)

Salata de rosii (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 200 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 10 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei presat
la rece de floarea soarelui.), Otet de alcool etilic 9 grade 1L: 10 g (Otet de alcool etilic.), Sare de masa:
0.2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 129.25 KCal /540.76 Kj
, Grasimi: 8.52 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 10.54
g, Zaharuri: 4.54 g, Proteine: 2.33 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.62 KCal /270.38 Kj
, Grasimi: 4.26 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 5.27 g,
Zaharuri: 2.27 g, Proteine: 1.16 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 86 KCal /359.82 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20 g, Zaharuri:
5.6 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43 KCal /179.91 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri:
2.8 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 200 g , Lamaie: 10 g , Ulei de masline: 10 g , Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 108.27 KCal /452.99 Kj
, Grasimi: 9.65 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.81 g,
Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 2.28 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.13 KCal /226.49 Kj
, Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.41 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 1.14 g, Sare: 0.12 g

Salata de varza alba (200g)

Salata de sfecla rosie (200g)

Salata verde cu lamaie (200g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muraturi asortate: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 36 KCal /150.62 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceapa rosie: 200 g , Ulei de floarea-soarelui 1L: 10 g (90% ulei rafinat de floarea-soarelui, 10% ulei
presat la rece de floarea soarelui.), Otet de alcool etilic 9 grade 1L: 10 g (Otet de alcool etilic.), Sare de
masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 147.41 KCal /616.77 Kj
, Grasimi: 8.52 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 15.08
g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 2.18 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.71 KCal /308.38 Kj
, Grasimi: 4.26 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 7.54 g,
Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 1.09 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei kapia intreg copt in otet - Defne: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 46 KCal /192.46 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g, Zaharuri:
2.4 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 3 g

Valori nutritionale / 100g

Salata de muraturi asortate (200g)

Salata de ceapa (200g)

Salata de ardei copt (200g)



Valoare energetica: 23 KCal /96.23 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri:
1.2 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: -

DESERT

Cantitate ingrediente pentru o portie

Clatite: 30048 g (Lapte 3.5%: 12000 g [Contine: Lapte], Faina 00 Caputo: 6000 g [Contine: Gluten],
Zahar: 6000 g , Oua de gaina: 6000 g [Contine: Oua], Rom 37.5% alc. 0.7l: 24 g [Apă, alcool distilat din
trestie de zahăr.], Sare de masa: 24 g ), Topping ciocolata: 60 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 374.26 KCal /1565.91 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
66.09 g, Zaharuri: 36.92 g, Proteine: 11.41 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.92 KCal /869.95 Kj
, Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 36.71
g, Zaharuri: 20.51 g, Proteine: 6.34 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Clatite: 30048 g (Lapte 3.5%: 12000 g [Contine: Lapte], Faina 00 Caputo: 6000 g [Contine: Gluten],
Zahar: 6000 g , Oua de gaina: 6000 g [Contine: Oua], Rom 37.5% alc. 0.7l: 24 g [Apă, alcool distilat din
trestie de zahăr.], Sare de masa: 24 g ), Dulceata: 60 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 374.27 KCal /1565.96 Kj
, Grasimi: 6.98 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
66.09 g, Zaharuri: 36.96 g, Proteine: 11.41 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.93 KCal /869.98 Kj
, Grasimi: 3.88 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 36.72
g, Zaharuri: 20.53 g, Proteine: 6.34 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Clatite cu ciocolata (180g)

Clatite cu dulceata (180g)

Clatite Alaska (180g)



Clatite: 30048 g (Lapte 3.5%: 12000 g [Contine: Lapte], Faina 00 Caputo: 6000 g [Contine: Gluten],
Zahar: 6000 g , Oua de gaina: 6000 g [Contine: Oua], Rom 37.5% alc. 0.7l: 24 g [Apă, alcool distilat din
trestie de zahăr.], Sare de masa: 24 g ), Inghetata fructe padure: 60 g (LAPTE degresat reconstituit, zahar,
preparat din fructi de padure (9%) (zahar, piure de fructi de padure (40%), arome, corector de aciditate:
acid citric; suc de coacaze negre si morcov negru concentrate, agent de ingrosare: pectina), ulei de nuca
de cocos, sirop de glucoza, ZER praf (LAPTE), corector de aciditate: acid citric; emulsifiant: mono- si
digliceride ale acizilor grasi; stabilizatori: guma din seminte de carruba, guma de guar; suc de sfecla rosie
concentrat, LAPTE praf degresat, colorant: annatto., Contine: Lapte, Arahide) (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E412 - Gumă
de guar, Coloranti artificiali: E160b - Annatto)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 373.92 KCal /1564.48 Kj
, Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 65.95
g, Zaharuri: 36.82 g, Proteine: 11.42 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.73 KCal /869.16 Kj
, Grasimi: 3.83 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 36.64
g, Zaharuri: 20.46 g, Proteine: 6.34 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compozitie papanas: 103425 g (Faina 550: 70000 g [Contine: Gluten], Oua de gaina: 17500 g [Contine:
Oua], Branza dulce cu vanilie: 8750 g [Contine: Lapte], Lamaie: 3500 g , Bicarbonat de sodiu alimentar
50g: 3500 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Esenta de rom 38ml: 175 g [Apa,
propilenglicol, aroma, colorant caramel simplu.]), Dulceata fructe de padure : 80 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Smantana
20%: 80 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1289.82 KCal /5396.62 Kj
, Grasimi: 13.31 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide:
237.32 g, Zaharuri: 3.1 g, Proteine: 49.54 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.96 KCal /1079.32 Kj
, Grasimi: 2.66 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
47.46 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compozitie papanas: 103425 g (Faina 550: 70000 g [Contine: Gluten], Oua de gaina: 17500 g [Contine:
Oua], Branza dulce cu vanilie: 8750 g [Contine: Lapte], Lamaie: 3500 g , Bicarbonat de sodiu alimentar
50g: 3500 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Esenta de rom 38ml: 175 g [Apa,
propilenglicol, aroma, colorant caramel simplu.]), Topping ciocolata: 80 g (Contine: Lapte) (Agenti de

Papanas cu dulceata si smantana (500g)

Papanasi cu ciocolata (500g)



ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1289.89 KCal /5396.93 Kj
, Grasimi: 13.24 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide:
237.46 g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 49.56 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.98 KCal /1079.39 Kj
, Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
47.49 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compozitie papanas: 103425 g (Faina 550: 70000 g [Contine: Gluten], Oua de gaina: 17500 g [Contine:
Oua], Branza dulce cu vanilie: 8750 g [Contine: Lapte], Lamaie: 3500 g , Bicarbonat de sodiu alimentar
50g: 3500 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Esenta de rom 38ml: 175 g [Apa,
propilenglicol, aroma, colorant caramel simplu.]), Miere polifloră : 80 g (Miere polifloră.), Miez de nuca:
80 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1291.64 KCal /5404.25 Kj
, Grasimi: 13.48 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide:
237.4 g, Zaharuri: 3.18 g, Proteine: 49.58 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.33 KCal /1080.85 Kj
, Grasimi: 2.7 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 47.48
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata fructe padure: 250 g (LAPTE degresat reconstituit, zahar, preparat din fructi de padure (9%)
(zahar, piure de fructi de padure (40%), arome, corector de aciditate: acid citric; suc de coacaze negre si
morcov negru concentrate, agent de ingrosare: pectina), ulei de nuca de cocos, sirop de glucoza, ZER
praf (LAPTE), corector de aciditate: acid citric; emulsifiant: mono- si digliceride ale acizilor grasi;
stabilizatori: guma din seminte de carruba, guma de guar; suc de sfecla rosie concentrat, LAPTE praf
degresat, colorant: annatto., Contine: Lapte, Arahide) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de
ingrosare: E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali:
E160b - Annatto)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 435 KCal /1820.05 Kj
, Grasimi: 15.5 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 67.5 g,
Zaharuri: 60 g, Proteine: 6 g, Sare: 0.3 g

Papanasi cu nuca si miere (500g)

Inghetata asortata (250g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174 KCal /728.02 Kj
, Grasimi: 6.2 g, Acizi grasi saturati: 5.6 g, Glucide: 27 g,
Zaharuri: 24 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Arahide

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 140 g , Gran
Cucina Crema da Cucina: 80 g , Bacon : 70 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sunca Praga 650g: 70 g (Pulpa
de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc,
agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de
aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana
artificiala necomestibila.), Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (765g)

Valoare energetica: 2398.36 KCal /10035.04 Kj
, Grasimi: 8.53 g, Acizi grasi saturati: 2.23 g, Glucide:
474.63 g, Zaharuri: 21.13 g, Proteine: 95.76 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.51 KCal /1311.77 Kj
, Grasimi: 1.12 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
62.04 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Bacon : 140 g (Piept de porc fără os din
UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de
sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine
urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu),
Ciuperci champignon: 120 g , Gran Cucina Crema da Cucina: 80 g , Gorgonzola dolce: 70 g (Contine:
Lapte), Ceapa rosie: 50 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (900g)

Pizza Carbonara 32 cm (765g)

Pizza Suprema 32 cm (900g)



Valoare energetica: 2824.84 KCal /11819.5 Kj
, Grasimi: 10.65 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide:
557.7 g, Zaharuri: 24.8 g, Proteine: 112.79 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.87 KCal /1313.28 Kj
, Grasimi: 1.18 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide:
61.97 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.53 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 120 g ,
Gorgonzola dolce: 70 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo: 60 g (carne de porc,sare) (Conservanti: E252
- Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Parmezan: 15 g (Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 2828.94 KCal /11836.65 Kj
, Grasimi: 10.08 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide:
559.69 g, Zaharuri: 24.87 g, Proteine: 113.1 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.33 KCal /1315.18 Kj
, Grasimi: 1.12 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 62.19
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii - Divella: 80 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1572.4 KCal /6579.12 Kj
, Grasimi: 5.22 g, Acizi grasi saturati: 1.34 g, Glucide:
312.08 g, Zaharuri: 13.85 g, Proteine: 62.68 g, Sare: 0.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.48 KCal /1315.82 Kj
, Grasimi: 1.04 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.42 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 0.15 g

Pizza A'la Chef 32 cm (900g)

Pizza Margheritta 32 cm (500g)



Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80
g , Carnati afumati: 70 g (carne de porc, slanina, proteina vegetala(soai), sare, condimnente si extracte de
condimente(piper, boia, usturoi), zaharuri, Contine: Soia, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar,
Telina, Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),
Masline feliate: 40 g , Pizza Calabrese Salami : 40 g (Făină de grâu, apă, Mozzarella (lapte) 11,7%,
smântână (lapte), salam Calabrese* 6,5% (porc, grăsime de porc, sare, dextroză, condimente, sirop de
glucoză, extract de condimente, antioxidanți (extracte de rozmarin, ascorbat de sodiu), conservanți (nitrit
de sodiu), fum), ceapă 5,2%, pastă de tomate, roșii semi-uscate marinate 3,9% (roșii semi-uscate, ulei de
floarea-soarelui, sare, ierburi, condimente), salam Pepperoni 3,9% (carne de porc, grăsime de porc, sare,
dextroză, condimente, extracte de condimente, zahăr, antioxidanți (eritorbat de sodiu, extracte de
rozmarin), conservanți (nitrit de sodiu), fum), zahăr, piure de prune condimentat (prune, sirop de glucoză-
fructoză, zahăr, condimente), amidon, ulei de rapiță, oțet din vin, sare, concentrat de suc de ananas,
drojdie, pudră de boia afumată (pudră de boia, fum), condimente, ierburi, concentrat de suc de lămâie,
dextroză, usturoi, amidon din grâu.


*din UE, Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu), Ardei gras: 30 g

Valori nutritionale / portie (915g)

Valoare energetica: 2865.65 KCal /11990.26 Kj
, Grasimi: 10.24 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide:
566.92 g, Zaharuri: 25.22 g, Proteine: 114.4 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.19 KCal /1310.41 Kj
, Grasimi: 1.12 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
61.96 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de

Pizza Casei (915g)

Pizza Quatro Stagioni 32 cm (815g)



aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80
g , Masline feliate: 40 g , Pizza Calabrese Salami : 40 g (Făină de grâu, apă, Mozzarella (lapte) 11,7%,
smântână (lapte), salam Calabrese* 6,5% (porc, grăsime de porc, sare, dextroză, condimente, sirop de
glucoză, extract de condimente, antioxidanți (extracte de rozmarin, ascorbat de sodiu), conservanți (nitrit
de sodiu), fum), ceapă 5,2%, pastă de tomate, roșii semi-uscate marinate 3,9% (roșii semi-uscate, ulei de
floarea-soarelui, sare, ierburi, condimente), salam Pepperoni 3,9% (carne de porc, grăsime de porc, sare,
dextroză, condimente, extracte de condimente, zahăr, antioxidanți (eritorbat de sodiu, extracte de
rozmarin), conservanți (nitrit de sodiu), fum), zahăr, piure de prune condimentat (prune, sirop de glucoză-
fructoză, zahăr, condimente), amidon, ulei de rapiță, oțet din vin, sare, concentrat de suc de ananas,
drojdie, pudră de boia afumată (pudră de boia, fum), condimente, ierburi, concentrat de suc de lămâie,
dextroză, usturoi, amidon din grâu.
*din UE, Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (815g)

Valoare energetica: 2552.74 KCal /10681 Kj
, Grasimi: 8.72 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide:
505.91 g, Zaharuri: 22.49 g, Proteine: 101.9 g, Sare: 1.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.22 KCal /1310.55 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.08 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80
g , Masline feliate: 40 g , Pizza Calabrese Salami : 40 g (Făină de grâu, apă, Mozzarella (lapte) 11,7%,
smântână (lapte), salam Calabrese* 6,5% (porc, grăsime de porc, sare, dextroză, condimente, sirop de
glucoză, extract de condimente, antioxidanți (extracte de rozmarin, ascorbat de sodiu), conservanți (nitrit
de sodiu), fum), ceapă 5,2%, pastă de tomate, roșii semi-uscate marinate 3,9% (roșii semi-uscate, ulei de
floarea-soarelui, sare, ierburi, condimente), salam Pepperoni 3,9% (carne de porc, grăsime de porc, sare,
dextroză, condimente, extracte de condimente, zahăr, antioxidanți (eritorbat de sodiu, extracte de
rozmarin), conservanți (nitrit de sodiu), fum), zahăr, piure de prune condimentat (prune, sirop de glucoză-
fructoză, zahăr, condimente), amidon, ulei de rapiță, oțet din vin, sare, concentrat de suc de ananas,
drojdie, pudră de boia afumată (pudră de boia, fum), condimente, ierburi, concentrat de suc de lămâie,
dextroză, usturoi, amidon din grâu.


*din UE, Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (775g)

Pizza Capriciosa 32 cm (775g)



Valoare energetica: 2427.45 KCal /10156.78 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
481.08 g, Zaharuri: 21.39 g, Proteine: 96.9 g, Sare: 1.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.22 KCal /1310.55 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.08 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Sos de rosii - Divella: 80 g , Bacon : 70 g (Piept de porc fără os
din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de
sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine
urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Pizza
Calabrese Salami : 40 g (Făină de grâu, apă, Mozzarella (lapte) 11,7%, smântână (lapte), salam
Calabrese* 6,5% (porc, grăsime de porc, sare, dextroză, condimente, sirop de glucoză, extract de
condimente, antioxidanți (extracte de rozmarin, ascorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu), fum),
ceapă 5,2%, pastă de tomate, roșii semi-uscate marinate 3,9% (roșii semi-uscate, ulei de floarea-soarelui,
sare, ierburi, condimente), salam Pepperoni 3,9% (carne de porc, grăsime de porc, sare, dextroză,
condimente, extracte de condimente, zahăr, antioxidanți (eritorbat de sodiu, extracte de rozmarin),
conservanți (nitrit de sodiu), fum), zahăr, piure de prune condimentat (prune, sirop de glucoză-fructoză,
zahăr, condimente), amidon, ulei de rapiță, oțet din vin, sare, concentrat de suc de ananas, drojdie, pudră
de boia afumată (pudră de boia, fum), condimente, ierburi, concentrat de suc de lămâie, dextroză, usturoi,
amidon din grâu.


*din UE, Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (815g)

Valoare energetica: 2558.3 KCal /10704.26 Kj
, Grasimi: 8.94 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide:
506.56 g, Zaharuri: 22.53 g, Proteine: 102.18 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.9 KCal /1313.41 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 62.15
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar, Soia

Pizza Carnivora 32 cm (815g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii - Divella: 80 g , Prosciutto
crudo: 60 g (carne de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (690g)

Valoare energetica: 2169.34 KCal /9076.81 Kj
, Grasimi: 7.33 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide:
430.05 g, Zaharuri: 19.08 g, Proteine: 86.69 g, Sare: 1.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.4 KCal /1315.48 Kj
, Grasimi: 1.06 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 62.33
g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.56 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii - Divella: 80 g , Rosii cherry:
60 g , Prosciutto crudo: 60 g (carne de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de
sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Rucola: 50 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (690g)

Valoare energetica: 2165.04 KCal /9058.79 Kj
, Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide:
429.19 g, Zaharuri: 19.06 g, Proteine: 86.53 g, Sare: 1.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.77 KCal /1312.87 Kj
, Grasimi: 1.06 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 62.2
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Ton conserva: 80 g (Contine: Peste), Sos de
rosii - Divella: 80 g , Lamaie: 70 g , Ceapa rosie: 50 g

Valori nutritionale / portie (705g)

Pizza Proschuto Crudo 32 cm (690g)

Pizza Bella Italia 32 cm (690g)

Pizza Tonno e cipolla 32 cm (705g)



Valoare energetica: 2212.81 KCal /9258.68 Kj
, Grasimi: 7.19 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide:
439.73 g, Zaharuri: 19.53 g, Proteine: 88.03 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.87 KCal /1313.29 Kj
, Grasimi: 1.02 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.37 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.49 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Bacon : 150 g (Piept de porc fără os din UE,
apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu),
antioxidant (acid ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Mozzarella :
150 g (Brânză mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci
Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80 g , Carnati afumati: 70 g (carne de porc, slanina,
proteina vegetala(soai), sare, condimnente si extracte de condimente(piper, boia, usturoi), zaharuri,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Ceapa rosie: 40 g , Porumb : 30 g (Porumb
boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (895g)

Valoare energetica: 2807.38 KCal /11746.45 Kj
, Grasimi: 10.45 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide:
554.54 g, Zaharuri: 24.66 g, Proteine: 112.03 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.67 KCal /1312.45 Kj
, Grasimi: 1.17 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
61.96 g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Branza Gorgonzola 150g: 70 g (Lapte
pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48%
(din care in produs finit 28%).), Brânză Brie : 40 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,
culturi de mucegai Penicillium candidum., Contine: Lapte), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Pizza Taraneasca 32 cm (895g)

Pizza Quatro Formagi 32 cm (550g)



Valoare energetica: 1732.55 KCal /7249.21 Kj
, Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide:
342.98 g, Zaharuri: 15.23 g, Proteine: 69.16 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.01 KCal /1318.04 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 62.36
g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80
g , Ananas bucăți : 50 g (Ananas 100%.)

Valori nutritionale / portie (655g)

Valoare energetica: 2050.96 KCal /8581.46 Kj
, Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide:
406.73 g, Zaharuri: 18.11 g, Proteine: 81.9 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.12 KCal /1310.15 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 62.1
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci Champignon feliate: 100 g ,
Sunca Praga: 100 g (Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar)
(Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 -
Eritorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Sos de rosii - Divella: 80 g

Valori nutritionale / portie (775g)

Pizza Hawai 32 cm (655g)

Pizza Proschoto Funghi 32 cm (775g)



Valoare energetica: 2429.65 KCal /10165.96 Kj
, Grasimi: 8.14 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
481.9 g, Zaharuri: 21.39 g, Proteine: 96.99 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.5 KCal /1311.74 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 62.18
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.51 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci Champignon feliate: 100 g ,
Piept de pui Fragedo: 80 g , Sos de rosii - Divella: 80 g , Porumb : 20 g (Porumb boabe dulce., Poate
contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (705g)

Valoare energetica: 2209.94 KCal /9246.69 Kj
, Grasimi: 7.36 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide:
438.34 g, Zaharuri: 19.46 g, Proteine: 88.3 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.47 KCal /1311.59 Kj
, Grasimi: 1.04 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.18 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g , Rosii: 70 g
, Masline feliate: 40 g , Brocoli congelat Edenia*: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Porumb : 30 g (Porumb
boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ardei gras: 20 g

Valori nutritionale / portie (690g)

Valoare energetica: 2161.64 KCal /9044.57 Kj
, Grasimi: 7.26 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide:
428.85 g, Zaharuri: 19.1 g, Proteine: 86.15 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza DiPollo 32 cm (705g)

Pizza Vegetariana 32 cm (690g)



Valoare energetica: 313.28 KCal /1310.81 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.15 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.49 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii - Divella: 80 g , Salam picant
afumat - Snack Salami K-Classic: 30 g

Valori nutritionale / portie (535g)

Valoare energetica: 1682.91 KCal /7041.5 Kj
, Grasimi: 5.7 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide:
333.74 g, Zaharuri: 14.81 g, Proteine: 67.1 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.56 KCal /1316.17 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide:
62.38 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Mozzarella : 150 g (Brânză mozzarella
(lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sunca Praga: 130 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Corectori de
aciditate: E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci Champignon feliate: 100 g , Sos de rosii - Divella: 80
g , Masline feliate: 40 g

Valori nutritionale / portie (705g)

Valoare energetica: 2208.55 KCal /9240.86 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide:
437.83 g, Zaharuri: 19.43 g, Proteine: 88.16 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.27 KCal /1310.76 Kj
, Grasimi: 1.06 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 62.1
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 12.51 g, Sare: 0.16 g

Pizza Diavola 32 cm (535g)

Pizza Calzone (705g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Ulei de masline: 10 g , Oregano: 0.15 g

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 898.18 KCal /3758.09 Kj
, Grasimi: 2.88 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
178.63 g, Zaharuri: 7.92 g, Proteine: 35.67 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.15 KCal /1318.63 Kj
, Grasimi: 1.01 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.68 g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Ulei de masline: 10 g , Usturoi: 0.15 g

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 898.18 KCal /3758.08 Kj
, Grasimi: 2.88 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
178.63 g, Zaharuri: 7.92 g, Proteine: 35.67 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.15 KCal /1318.62 Kj
, Grasimi: 1.01 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.68 g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina: 51056.5 g (Faina Pizza: 45650 g [Contine: Gluten], Apa: 5225 g , Sare de masa: 66 g , Ulei de
masline: 49.5 g , Zahar: 49.5 g , Drojdie proaspata: 16.5 g ), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 898.02 KCal /3757.44 Kj
, Grasimi: 2.85 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide:
178.6 g, Zaharuri: 7.92 g, Proteine: 35.71 g, Sare: 0.43 g

Focacia cu oregano 32 cm (285g)

Focacia cu usturoi 32 cm (285g)

Focacia cu parmezan (285g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.1 KCal /1318.4 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 62.67 g,
Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 12.53 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte


